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Istungit juhatas noortevolikogu aseesinaine Joanna Kurvits

Protokollis Joanna Kurvits

Istungil osales 8 noortevolikogu liiget: Liivika Koobakene, Maris Mägi, Kätlin Maran, Pait Priidik 

Pettai, Birgit Hain, Joanna Kurvits, Marie Mustmaa, Kadi Kuus

Istungil viibis vallavanem Tiit Toots

Päevakord:

1. Rõuge vallavolikogu istungi päevakorra punktide tutvustamine

2. Rõuge noortevolikogu info

3. Projekti Agora projektikohtumine

Päevakorrapunkt nr 1

Vallavanem Tiit Toots tutvustas Rõuge vallavolikogu oktoobrikuu istungi päevakorra punkte ning 

päevakohaseid vallavalitsuse ja vallavolikogu tegevusi

1. Rõuge valla eelarvestrateegia 2016–2019 II lugemine

Tutvustati eelarvestrateegia tähtsamaid punkte. 

2. Tervisetunnid

Vallavanem tutvustas Rõuge valla tervisetundide programmi. Rõuge noortevolikogu oli nõus olema 

abis paperkandjal tervisetundide arvutisse sisestamisel.

3. Kooli mängu- ja spordiväljaku planeeringute tutvustus

4. Rõuge valla krundi müümine

5. Kogukonnas elamise teenuse pakkumine Rõuges

Rõuge noortevolikogu andis heakskiidu sellele, et Rõuge hakkab pakkuma kogukonnas elamise 

teenust intellektuaalse puudega inimestele.

6. Rõuge valla tunnustuse avaldamise korra ülevaatamine arengukomisjonis

Vallavanem palus järgmiseks istungiks üle vaadata tunnustuste avaldamise korra ning seejärel 

istungil arutada, mida tunnustamise korras võiks muuta, milliseid tunnustusi lisada, milliseid ära 

võtta. 

7. Saunamaa krundi detailplaneeringu muudatus

8. Avatud valitsemise arengukava vahekokkuvõte

Vallavanem Tiit Toots saadab noortevolikogu esinaisele avatud valitsemise arengukava kokkuvõtte, 

mida palus noortevolikogul järgmisel istungil päevakorda tuua.



9. Maamessil 2016 osalemine

Rõuge noortevolikogu andis nõusoleku osalemaks koos valla esindajatega Maamessil 2016, kui 

sinna otsustatakse taaskord minna. 

Otsus: Vallavolikogu päevakorrapunktid said noortevolikogupoolse heakskiidu

Päevakorrapunkt nr 2

1. Rõuge noortevolikogu kingitus

Vallavanem Tiit Toots kinnitas, et Rõuge valla poolt tasutakse 2. novembri bussireis Tartusse ja 

tagasi ning 20 Aura Veekeskuse piletit. 

2. Rõuge noortevolikogu, Rõuge kooli õpilasesinduse ja Rannu noorte laager

Rõuge kooli huvijuht Inge Mälzer tegi noortevolikogule ettepaneku osaleda laagris ja koolitusel 

koos õpilasesinduse ja Rannu valla noortega. Noortevolikogu ootab täiendavat informatsiooni ning 

teeb otsuse järgmisel istungil.

3. Lahe koolipäev

Liivika Koobakene tutvustas Laheda Koolipäeva üritust. Rõuge noortevolikogust lähevad Kätlin 

Maran ja Maris Mägi.

4. Torniööbik

Liivika Koobakene edastas Viivika Nageli ettepaneku avaldada noortevolikogu tegevused 

Torniööbikus, kuhu lisatakse ka Haanja valla noortevolikogu tegevused.

5. Võrumaa osaluskohvik 2015 informatsioon

Päevakorrapunkt nr 3

1. Agora projektikohtumise programmi ülevaatamine

Projektijuht Joanna Kurvits tutvustas 28. oktoobri – 3. novembri projektikohtumise programmi. 

Tehti ülevaade projektikohtumise ettevalmistuse ülesannetest. Lepiti kokku, kes millisel päeval 

projektiprogrammiga ühineb. Vastavalt muudatustele uueneb programmikava. Võru 

Gümnaasiumisse tuleb saata seletav puudumistõend (Liivika Koobakene, Kadi Kuus, Marie 

Mustmaa). 

2. Projektikohtumise ülesannete jagamine

Jagati projektikohtumise ülesanded projektiliikmete vahel

 Küsitluse tulemused ning nende esitlemine - Liivika Koobakene, Katri Kõva, Sirli Jaaska

 Soovtuste dokumendi eestikeelne ja inglisekeelne versioon – Kätlin Maran ja Elis Tiivoja

 Soovituste koostamine Riigikogu liikmetele – Margo Raju ja Tomm Sarik

 Külamäng – Maris Mägi


